(Invalid Ruski).

## WIADOMOŚCI KRAJOWE.

Komisja rządowa przychodów i skarbu — Podaje do powszechnej wiadomości, iż opłata procentu, zapewnionego od biletów skarbowych sto-rublowych 2ej serii za rok ubiegły, to jest od dnia 19 kwietnia (1 maja) 1854 do dnia 19 kwietnia (1 maja) 1855 r., zarządzoną została z kasy głównej Królestwa w Warszawie, gdzie poczynając od dnia 13 (25) kwietnia r. b. trwać będzie bez przerwy i dokąd posiadający takowe bilety, zgłaszać się w tym celu mogą każdego dnia, wyjawszy święta uroczyste i dworskie, od godziny 10ej z rana do 1ej po południu. — Warszawa dnia 1 (13) kwietnia 1855 r. — Dyrektor główny prezydujący w komisji rządowej przychodów i skarbu, tajny radca, senator, Morawski. — Dyrektor kancelarii, radca dworu, Parzelski.

— Na odbytem ostatniem ballotowaniu w resursie kupieckiej, następujące JJWW.